ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня ____________________________________________________________,
                                                                               (фамилия, имя, отчество ребенка/поступающего)

__________________________________________________ в профильный класс.
(дата, месяц, год рождения ребенка/поступающего)

Профиль обучения __________________________________ в 20___-20___ учебном году.
                                                   (указывается направление профиля)

Форма обучения – очная.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МАОУ

Московской СОШ ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных, содержащихся

в настоящем заявлении.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи

Согласовано:

Дата _______________        Подпись  ____________________________(________________)

                                                                         родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)             расшифровка подписи

Принять в _________________

Руководитель общеобразовательной

организации______________________

Директору МАОУ Московской СОШ

_____________________________________________

от___________________________________________

                                                 (ФИО)

проживающей(-его) по адресу:

_____________________________________________

тел.:________________________